[image: Письма распоряжения.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2020											 № 780

Об утверждении Списка получателей единовременной денежной выплаты многодетным семьям взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно в 2020 году

В соответствии со статьёй 3.2 Закона Пермского края от 01.12.2011 № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», пунктом 30 части 1 статьи 39 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края, решением Думы ЗАТО Звёздный от 19.02.2020 № 60 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению многодетным семьям единовременной денежной выплаты взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно», разделом 7 Положения о порядке ведения учёта многодетных семей, проживающих на территории ЗАТО Звёздный, с целью бесплатного предоставления земельных участков в собственность, утверждённого постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 12.08.2019 № 691, Порядком предоставления единовременной денежной выплаты многодетным семьям взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно, утверждённым постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 29.06.2020 № 585, администрация ЗАТО Звёздный постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Список получателей единовременной денежной выплаты многодетным семьям взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно в 2020 году (далее – Список).
2. Отделу по развитию территории администрации ЗАТО Звёздный организовать работу по размещению Списка на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Звёздный http://zvezdny.permarea.ru/ в разделе «Бесплатное предоставление земельных участков многодетным семьям» в течение 3 рабочих дней со дня его утверждения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации ЗАТО Звёздный по социальным вопросам.

Глава ЗАТО Звёздный –
глава администрации ЗАТО Звёздный                                             А.М. Швецов
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
ЗАТО Звёздный
от 03.09.2020 № 780

СПИСОК
получателей единовременной денежной выплаты
многодетным семьям взамен предоставления земельного
участка в собственность бесплатно в 2020 году

	№ п/п
	Ф.И.О. заявителя

	Дата
постановки
на учёт
	Номер учётного дела

	1.
	Кочева Л.И.
	12.08.2014
	66

	2.
	Копытов С.М.
	13.01.2016
	97

	3.
	Шлыкова Е.Г.
	01.03.2016
	98

	4.
	Ознобихин А.Ф.
	28.10.2016
	117

	5.
	Цюрпита П.П.
	10.10.2017
	129

	6.
	Ларионова М.В.
	12.07.2018
	136

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÇÀÒÎ ÇÂ¨ÇÄÍÛÉ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

0

3

.0

9

.20

20

¹

78

0

Îá óòâåðæäåíèè

Ñïèñêà ïîëó÷àòåëåé

åäèíîâðåìåííîé äåíåæíîé âûïëàòû

ìíîãîäåòíûì ñåìüÿì âçàìåí

ïðåäîñòàâëåíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

â

ñîáñòâåííîñòü áåñïëàòíî

â 2020 ãîäó

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ

î ñòàòü

¸

é

3.2

Çàêîíà

Ïåðìñêîãî êðàÿ îò 01.12.2011

¹

871

-

ÏÊ «Î áåñïëàòíîì ïðåäîñòàâëåíèè çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ ìíîãîäåòíûì

ñåìüÿì â Ïåðìñêîì êðàå»,

ïóíêòîì 30 ÷àñòè 1 ñòàòüè 39 Óñòàâà ãîðîäñêîãî

îêðóãà ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé Ïåðìñêîãî êðàÿ,

ðåøåíèåì Äóìû ÇÀÒÎ

Çâ¸çäíûé

îò

19.02.2020 ¹

60 «Îá óñòàíîâëåíèè ðàñõîäíîãî îáÿçàòåëüñòâà

ïî

ïðåäîñòàâëåíèþ ìíîãîäåòíûì ñåìüÿì åäèíîâðåìåííîé äåíåæíîé

âûïëàòû âçàìåí ïðåäîñòàâëåíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà â ñîáñòâåííîñòü

áåñïëàòíî»

, ðàçäåëîì 7

Ïîëîæåíèÿ î ïîðÿäêå âåäåíèÿ ó÷¸òà ìíî

ãîäåòíûõ

ñåìåé, ïðîæèâàþùèõ íà òåððèòîðèè ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé, ñ öåëüþ

áåñïëàòíîãî

ïðåäîñòàâëåíèÿ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ â ñîáñòâåííîñòü,

óòâåðæä

¸

ííîãî

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé îò 12.08.2019 ¹

691,

Ïîðÿäê

îì

ïðåäîñòàâëåíèÿ åäèíîâðåìåííîé äåíåæíîé âû

ïëàòû ìíîãîäåòíûì

ñåìüÿì âçàìåí ïðåäîñòàâëåíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà â

ñîáñòâåííîñòü

áåñïëàòíî

, óòâåðæä

¸

íí

ûì

ï

îñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé

îò 29.06.2020

¹

585

,

àäìèíèñòðàöèÿ ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûé

Ñ

ïèñîê

ïîëó÷àòåëåé

åäèíîâðåìåííîé

äåíåæíîé âûïëàòû ìíîãîäåòíûì ñåìüÿì âçàìåí ïðåäîñòàâëåíèÿ çåìåëüíîãî

ó÷àñòêà â ñîáñòâåííîñòü áåñïëàòíî â 2020 ãîäó

(äàëåå

–

Ñ

ïèñîê)

.

2.

Îòäåëó ïî ðàçâèòèþ òåððèòîðèè àäìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé

îðãàíèçîâàòü ðàáîòó ïî ðàçìåùåíèþ

Ñïèñêà íà

îôè

öèàëüíîì ñàéòå îðãàíîâ

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé

http://zvezdny.permarea.ru/

â

ðàçäåëå «Áåñïëàòíîå ïðåäîñòàâëåíèå çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ ìíîãîäåòíûì

ñåìüÿì» â òå÷åíèå 3 ðàáî÷èõ äíåé ñî

äíÿ åãî óòâåðæäåíèÿ

.

3

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ñî äíÿ

ïîäïèñàíèÿ

.

4.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü

íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé

ïî ñîöèàëüíûì

âîïðîñàì

.

Ãëàâà ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé

–

ãëàâà àäìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé

À.Ì. Øâåöîâ